Администрация Цветнопольского сельского поселения

Азовского немецкого национального муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.02.2024                                                                                                              № 23

Об отмене постановления

 На основании заключения Главного государственно-правового
управления Омской области от 19.02.2024 № 482/3 на постановление
Администрации Цветнопольского сельского поселения Азовского немецкого
национального муниципального района Омской области от 24.06.2022 № 64 «О
порядке утверждения Администрацией Цветнопольского сельского поселения
Азовского немецкого национального муниципального района Омской области
схемы размещения гаражей, являющихся некапитальными сооружениями,
стоянок технических или других средств передвижения инвалидов вблизи их
места жительства, на землях или земельных участках, находящихся в
государственной или муниципальной собственности», руководствуясь
постановлением Правительства Омской области от 31 августа 2021 года № 372-
п «Об утверждении Порядка использования земель или земельных участков,
находящихся в государственной или муниципальной собственности, для
возведения гражданами гаражей, являющихся некапитальными сооружениями,
либо для стоянки технических или других средств передвижения инвалидов
вблизи их места жительства», Уставом Цветнопольского сельского поселения
Азовского немецкого национального муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

постановление Администрации Цветнопольского сельского поселения
Азовского немецкого национального муниципального района Омской области
от 24.06.2022 № 64 «О порядке утверждения Администрацией Цветнопольского
сельского поселения Азовского немецкого национального муниципального
района Омской области схемы размещения гаражей, являющихся
некапитальными сооружениями, стоянок технических или других средств
передвижения инвалидов вблизи их места жительства, на землях или земельных
участках, находящихся в государственной или муниципальной собственности»
отменить.

Глава Цветнопольского сельского поселения
Азовского немецкого национального
муниципального района Омской области                                           А.Н. Смирнов